
 

    

 

FOI_1271_2023-24 – FOI Request Concerning – Medical Locum off-
Framework Expenditure 
 
For the financial year 2022/23 there was no Medical Locum Dr spend via off-framework 
suppliers, so, therefore, we are unable to answer this question 
 
Please can you provide the following information in relation to your expenditure over 
the last financial year (2022/23) of Medical Locum Doctors via off-framework suppliers: 
 
1. Total spend for the LFY on off-framework supply?   
 
2. Number of hours filled?  
 
3. Broken down by grade/specialty? 
 
4. Off-framework agencies used during this period including the total spend for each 

agency? 
 
5. Highest off-framework charge rate (including detail of grade/specialty)? 
 
6. Average off-framework charge rates per grade/specialty (if available)? 
 


